

Projekt nr RPLD.11.01.02-10-B046/16 pn. „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z Publicznego Gimnazjum nr 5 w Zduńskiej Woli” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zarząd Województwa Łódzkiego zaakceptował 3 listopada listę projektów edukacyjnych wyłonionych w ramach konkursu z Działania XI.1.2 Kształcenie ogólne do dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Ze 199 zgłoszonych projektów 87 uzyskało dofinansowanie, a wśród nich znalazł się projekt Publicznego Gimnazjum nr 5 w Zduńskiej Woli: "Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z Publicznego Gimnazjum nr 5 w Zduńskiej Woli". Wartość projektu: 474 972,50 zł, dofinansowanie: 441 730.50 zł. zajęcia wspierające uczniów rozpoczną się od 1 lutego 2017r. i będą kontynuowane do 30 czerwca 2018 r.

W ramach projektu przewidziano wsparcie szkoły:

1. W zakresie przygotowania uczniów do zatrudnienia lub kontynuacji nauki obejmujące: doskonalenie umiejętności i kompetencji zawodowych nauczycieli oraz kształtowanie i rozwijanie u uczniów kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy oraz właściwych postaw/umiejętności.
2. W tworzeniu warunków dla nauczania opartego na metodzie eksperymentu obejmujące: wyposażenie pracowni szkolnych w narzędzia do nauczania przedmiotów przyrodniczych oraz kształtowanie i rozwijanie kompetencji uczniów w zakresie przedmiotów przyrodniczych, z wykorzystaniem zakupionego wyposażenia lub wiedzy przeszkolonych nauczycieli.
3. W zakresie korzystania z technologii informacyjno-komunikacyjnych obejmujące: wyposażenie szkół w nowoczesne pomoce dydaktyczne i narzędzia TIK oraz rozwijanie kompetencji cyfrowych uczniów.
4. W zakresie indywidualizacji pracy z uczniem ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi obejmujące: doposażenie szkół w pomoce dydaktyczne oraz specjalistyczny sprzęt do rozpoznawania potrzeb rozwojowych, edukacyjnych i możliwości psychofizycznych oraz wspomagania rozwoju i prowadzenia terapii uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w ramach zajęć uzupełniających ofertę szkoły.

Informację nt. projektu można uzyskać u Koordynatora projektu - Violetty Bryl-Szlagowskiej (tel.506223282) lub Asystenta koordynatora – Mirosławy Derdak.